
卒園児保護者様

平成３１年 ３月 ８日

パドマ・ナーサリスクール

卒園式のご案内

春の陽ざしが、日一日とやわらかくなってまいりました。お子さまの保

育園での生活もいよいよ残すところ、わずかとなってきました。子どもた

ちも、過ぎゆく日をおしむように、一日一日を大切に送っています。

このたびのご卒園、まことにおめでとうございます。ご家族の皆様のお

喜びは、いかばかりかと存じます。私共職員も、改めてお子さまお一人お

一人の成長のすばらしさに、感動しております。

つきましては、平成３０年度 卒園式及び茶話会を下記のように行いま

すので、ご出席頂き、お子さまのご卒園をご祝福下さいますよう、ご案内

申し上げます。

記

日 時・ 平成３１年３月２３日（土）

午前１０時より午後１２時３０分頃

卒園児は、午前９時３０分に登園して下さい。

保護者は、午前９時５０分までに遊戯室へお願いします。

場 所・ パドマ･ナーサリースクール ２階 遊戯室

服 装・ 自由

その他・ 当日、スリッパと紙袋をご持参下さい。

卒園式の参列者は、会場の都合上卒園児の御兄弟、ご両

親、祖父母様まででお願い致します。


